

NOMBRE DE LA EMPRESA: **BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V. (NIT 0614-130594-103-9)**

UNIDAD SOLICITANTE: **LOGISTICA Y ACTIVOS**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA Y DE USO DIVERSO, CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO SEMESTRE 2017", según el detalle siguiente detalle:		
17	UNIDAD	54	CINTA ADHESIVA, TRANSPARENTE, 500 (18 MMX25 M), M/BEXCELENT	\$ 0.11	\$ 5.94
22	CAJA/100 UNIDADES	46	CLIPS NO.1, PEQUEÑOS, CROMADOS, DE 33 MM., M/OFIXS	0.16	7.36
34	CAJA/100 UNIDADES	20	FASTENER DE 8 CMS., DE METAL INOXIDABLE, PARA ARCHIVAR HASTA 300 HOJAS, SIN FILO, M/OFIPLUS	0.75	15.00
37	UNIDAD	601	FOLDER DE MANILA, TAMAÑO CARTA, 125 GRAMOS, M/BEXCELENT	0.04	24.04
38	UNIDAD	481	FOLDER DE MANILA, TAMAÑO OFICIO, 125 GRAMOS, M/BEXCELENT	0.05	24.05
45	CAJA	37	GRAPAS ESTÁNDAR, M/OFIPLUS	0.49	18.13
63	RESMA	226	PAPEL BOND BASE 20, ECOLÓGICO, 75 GRAMOS, COMO MÍNIMO 94% DE BLANCURA, TAMAÑO CARTA, MEDIDAS DE 8½" X 11", CON EMPAQUE PLASTIFICADO DE FÁBRICA, ENGOMADO, M/FACELA	2.83	639.58
71	UNIDAD	4	PERFORADOR DE 2 AGUJEROS, CAPACIDAD DE 20 HOJAS, DE 11 CMS DE LARGO, M/OFFIMATE	1.50	6.00
100	ROLLO	35	TAPE - ROLLOS, M/BEXCELENT	0.26	9.10
108	UNIDAD	1	TONER PARA IMPRESOR LASER, HP 4650, COLOR NEGRO-C9720A	250.00	250.00
114	UNIDAD	8	TONER PARA IMPRESOR HP 3050, COLOR- CH562HL	13.90	111.20
115	UNIDAD	8	TONER PARA IMPRESOR HP 3050, NEGRO-CH561HL	11.45	91.60
121	BOTE	14	LIQUIDO PARA LIMPIAR EQUIPO INFORMÁTICO Y DE OFICINA, EN SPRAY DE 20 oz., M/SABO	3.40	47.60
125	BOTE	12	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS (MONITORES), M/ SABO	4.83	57.96
			Tiempo de entrega: 3 días hábiles, después de recibida la orden de compra.		
			Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Calle Guadalupe, Boulevard Dr. Héctor Silva, Col. Médica, # 156, San Salvador.		
			Administrador de la orden de compra: Francisco Javier Alfaro Lira, auxiliar de mantenimiento.		
			SON UN MIL TRESCIENTOS SIETE 56/100 DOLARES		\$ 1,307.56

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 15 DÍAS

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado
UACI



ADJUDICADO
Gerente

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador
Tel. 2132-4130/ 31

